
31 октября 2017 года                                                                            № 399 

р.п. Умѐт 
 

О внесении дополнения в решение Умѐтского районного Совета 

народных депутатов от 03 марта 2017 года №359 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства» 
 

Рассмотрев представленный главой администрации Умѐтского района 

проект решения  «О внесении дополнения  в решение Умѐтского районного 

Совета народных депутатов от 03.03. 2017  №359 «Об утверждении Перечня  

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства », руководствуясь Федеральным законом  от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального 

закона от 24.07.2007 «209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 21.08.2010 №645 « Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении 

федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016), на основании Устава 

Умѐтского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной 

комиссии по бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности, 

Умѐтский районный Совет народных депутатов   решил: 

1.Внести дополнение в приложение к решению Умѐтского районного 

Совета народных депутатов от 03 марта 2017 года №359 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.  

2.Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Котроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  по бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности 

(П.В.Аржникова). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Глава Умѐтского района                                                                            А.С.Сучков 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

http://www.top68.ru/

